08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 1/11

02119.001006/2020-54
Número Sei:7510766

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

RESERVA EXTRATIVISTA DO MÉDIO PURUS
Rua Luiz Falcão, número 2595, - Bairro Barra Limpa -  Lábrea - CEP 69830000

Telefone: (97)33311805

ATA DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO INERENTE À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE APOIO AO MONITORAMENTO AMBIENTAL E PATRIMONIAL

PAUTA: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

PARA AS RESERVAS EXTRATIVISTA ITUXI E MÉDIO PURUS.

Aos 05 dias do mês de Julho de 2021, das 09:00mn as 14:00mn reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Aline Martins Ferreira
Técnica Ambiental SIAPE nº 2180472,  Antônio José Lima da Silva, Chefe do NGI ICMBio Boca do Acre, matricula SIAPE nº 2944469, José Maria Ferreira de
Oliveira, Chefe da Resex do Médio Purus, matrícula SIAPE nº 2082061, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Agentes Temporários Ambientais   para as Resex Ituxi e Médio Purus ICMBio Lábrea ,  designados pela Ordem de Serviço nº 20  (SEI
8890468) de 19.05.2021, iniciando os trabalhos do Processo Seletivo relativo ao Processo ICMBio n° 02119.000470/2021-12 com as seguintes deliberações.

Tendo analisado a documentação apresentada neste Processo,

resolve:

INDEFERIR a inscrição dos seguintes candidatos do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação temporária de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial nas Reservas extrativista Ituxi e Médio Purus:

NOME DO CANDIDATO ENVELOPE
LACRADO

FICHA DE
INSCRIÇÃO RG CPF CURRÍCULO COMP.

RESIDÊNCIA ESCOLARIDADE CERTIFICADOS SITUAÇÃO

ADILSON NASCIMENTO
DA SILVA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM ÑAO NÃO REPROVADO

ADRIANO HONORATO
NUNES SIM SIM SIM NÃO NÃO SIM NÃO NÃO REPROVADO

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=9015208&id_procedimento_atual=8880462&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=b8a0067e09f5061b859b33f613d5a2802317ad07a89ed010d82caf33f5b67afe

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 2/11

ALAN VEIGA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO
ALDEMIR  AMARAL
MONTENEGRO FILHO EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

ALDO MARQUES
MOREIRA SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM NÃO REPROVADO

ALESSANDRA
GUERRAIRO DE
ANDRADE

EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

ALMINO GARCIA DA
SILVA SIM SIM NÃO NÃO SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

ANA LUCLESIA DA
SILVA CRISPIM SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

ANDERSON LIMA
ARAUJO SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

ANDILSON ANDRADE DE
SOUZA  SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

ANTÔNIO CLEBSON
SANTOS FALCÃO SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

ANTÔNIO DEREK
INÁCIO MONTEIRO SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 5 REPROVADO

ANTÔNIO FELIPE
FERNANDES DA SILVA SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 1 REPROVADO

ANTÔNIO FRANCISCO
NOGUEIRA DE SENA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM NÃO NÃO REPROVADO

ANTÔNIO KEVEM
BATISTA RENOVATO SIM SIM NÃO NÃO SIM SIM SIM 3 REPROVADO

ANTONIO LINS
MALVEIRA DE OLIVEIRA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

ARTHUR DE SOUZA
OLIVEIRA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

ARYNE DUANE
OLIVEIRA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

BERGUE DA SILVA
MARQUES SIM SIM NÃO SIM SIM NÃO SIM 2 REPROVADO

BRUNO FERNADES
BEZERRA SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

BRYAN BRAGA DE
SOUZA MAIA SIM SIM/NÃO

ASSINOU SIM SIM SIM SIM NÃO 2 REPROVADO

CAIO FELIPE MOREIRA
SERPA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 3/11

CARLOS ANDRADE DE
SOUZA

SIM NÃO SIM SIM SIM SIM SIM 7 REPROVADO

CARLOS ANDRADE
MORAES SIM SIM NÃO NÃO SIM NÃO SIM 7 REPROVADO

CARLOS DA NEVES DA
SILVA  SIM SIM/NÃO

ASSINOU NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

CHAUVIN EUSEBIO DE
ANDRADE SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

CIDIMAR GOMES DA
CONCEIÇÃO SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 1 REPROVADO

CLAUDEMIR NOGUEIRA
DA SILVA APURINÃ SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

CLAUDIO CARNEIRO DA
COSTA JÚNIOR EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

CLEOMAR CARNEIRO DE
SOUZA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

CLEUCIANE PEREIRA DE
SENA SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

CLEUDIMAR NOGUEIRA
DE SOUZA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 6 REPROVADO

CRISTÓVÃO CAMPOS
BARRETO EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

CRISTÓVÃO LIMA DA
COSTA SIM NÃO SIM SIM NÃO SIM SIM 22 REPROVADO

D'ÂNGELO MACHADO
FERREIRA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

DANIELE BRANDÃO  EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO
DAVID CHARLES DE
SOUZA TEIXEIRA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

DELCLECIANO BEZERRA
DOS SANTOS SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

DHEIME DO
NASCIMENTO VIANA SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

DIEGO BATISTA DE
ASSIS EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

DINAH ELISA LOPES EMAIL SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO
DIONEY ALVES DE
SOUZA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM NÃO NÃO REPROVADO

EDILBERTO JUNIOR
FERREIRA GOMES SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO 1 REPROVADO

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 4/11

EDIMAR RODRIGUES DE
ARAUJO

SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

EDIMAR SABINO DE
ANDRADE SIM SIM NÃO NÃO SIM NÃO SIM 11 REPROVADO

EDSON ALVES
RODRIGUES SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO 2 REPROVADO

EDYRAY TAPHAREL
ALVES DAS NEVES SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 2 REPROVADO

ELDERSON PAZ  EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO
ELIANDRO
CAVALCANTE DE
ALMEIDA

SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 12 REPROVADO

ELISON DE SOUZA
FERREIRA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 1 REPROVADO

ERISONEI VIEIRA DOS
SANTOS SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 14 REPROVADO

EUCLIDES SANTOS DO
NASCIMENTO SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

EVERTON MARQUES
RODRIGUES EMAIL SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

EZIEL TAVARES DOS
SANTOS EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

FERNANDO MARTINS EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO
FRANCISCO BRAGA
ARRUDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

FRANCISCO FLÁVIO
MALVEIRA DE
OLIVEIRA

SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

FRANCISCO MENDES DA
SILVA SIM SIM NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

FRANCISCO VENTURA EMAIL NÃO
PRENCHIDA NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

FRANCIVALDO
CORDOVIL VITAL SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 3 REPROVADO

FRANK PEREIRA LEAL EMAIL/ARQUIVO
ILEGÍVEL NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

GEUZIMAR ARRUDA
BRAGA SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 2 REPROVADO

GILMARA PEREIRA DO
NASCIMENTO SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 18 REPROVADO

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 5/11

GLADSTON KLAYTON
DE CASTRO CUTRIM

EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

HERMES DE OLIVEIRA
SANTOS EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

HICILANDE DOS SANTOS
BARBOSA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

IGOR DOS SANTOS
SALLES EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

ISAC MAGALHÃES DE
MARIA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JÂNIO RODOLFO
CHAGAS BRANCO EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JANUÁRIA XAVIER DE
ALMEIDA NETA SIM SIM SIM SIM SIM SIM HISTÓRICO NÃO REPROVADO

JEFERSON BRAGA
FALCÃO SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO 1 REPROVADO

JEFSON ANDRANDE DE
MELO SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JEIMICIANE COUTINHO
BACURI EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JÉSSICA DUARTE
CONÇALVES EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JEYSIELY DA SILVA E
SILVA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JOACY KEFSON EMAIL/ARQUIVO
ILEGÍVEL NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JOÃO BATISTA
FERREIRA DOS SANTOS SIM SIM/NÃO

ASSINOU SIM SIM NÃO NÃO SIM 3 REPROVADO

JOAO NETO DA SILVA
ANDRADE EMAIL SIM/NÃO

ASSINOU SIM SIM NÃO SIM NÃO NÃO REPROVADO

JOÃO RICARDO DIAS
CAROLINO EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JONAS DE BONI EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO
JOSÉ ADAILTON GOMES
DA SILVA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JOSÉ CLAUDIO MARTINS
FREIRE EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JOSÉ EDENILSON
TEIXEIRA MARIALVA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JOSÉ JÚNIOR LIMA EMAIL SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 6 Reprovado

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 6/11

CORRÊA
JOSÉ PEDRO VIEIRA DA
SILVA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JOSEVANDO RODRIGUES
BARBOSA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

JUCIANO DA SILVA
FERREIRA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 5 REPROVADO

JUNIOR RICARDO
CABRAL SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 17 REPROVADO

KAMILA YOSHUKO
NAGAISHI REGO EMAIL NÃO NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO REPROVADO

KATIANA LEITE DA
SILVA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM NÃO NÃO REPROVADO

KAUELY SILVA
LACERDA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

LEIDIANE LEITE DA
SILVA SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

LORRAYNE
CAVALCANTE GOMES SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

LUCIANA BRAGA DOS
SANTOS EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

LUCINALDO PAES
FREITAS  SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

LUIZ AUGUSTO BATISTA
GAMA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

LUKAS PINHEIRO
CUNHA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

MANOEL MAIK
CAVALCANTE DA SILVA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 8 REPROVADO

MARCELO MOURA
SOUZA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

MARCELO RIBEIRO
APURINÃ SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

MARIA ALEXADRE DA
SILVA SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO REPROVADO

MARIA INACINA VIANA
CABRAL SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

NAZIRA FERREIRA DOS
SANTOS SIM SIM/NÃO

ASSINOU SIM SIM NÃO NÃO SIM 1 REPROVADO

NIVANIEL CARDOSO EMAIL NAÕ NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 7/11

SOUSA
PATRÍCIA ALEXANDRA
MALAVER EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

PAULO WELLINGTON DA
SILVA SANTOS EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

PEDRO NONATO NUNES EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO
PEDRO SOUZA LOPES EMAIL SIM SIM SIM SIM NÃO SIM NÃO REPROVADO
RAILSON ROCHA DA
SILVA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 1 REPROVADO

RAIMUNDA GOMES DE
ALMEIDA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

RAIMUNDINHA
RODRIGUES DE SOUZA SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 2 REPROVADO

RAIMUNDO NONATO
AMARAL DE ALMEIDA SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 8 REPROVADO

RAIMUNDO VICTOR
NASCIMENTO  EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

RAUL SEIXAS M. DE
OLIVEIRA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

ROBSON INÁCIO
MESQUITA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

RUDSON ALEFF ALVES
DE ARAUJO EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

SAMUEL NOGUEIRA DA
SILVA  SIM SIM SIM SIM NÃO SIM SIM 1 REPROVADO

SANDRA MENDES DE
SOUZA SIM SIM NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO NÃO REPROVADO

SEBASTIÃO DE SOUZA
LOPES SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO SIM 1 REPROVADO

SILAS MENDES
FELICIANO SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

TAGLISON MARQUES DE
LIMA SIM SIM SIM SIM SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

THAYSSA BATALHA DOS
SANTOS EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

WERLEM SILVA E SILVA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO
WESLEY TAVARES LUIZ EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO
WHASHINGTON LUIZ
RODRIGUES DA SILVA EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

WISTER DIAS FERREIRA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM NÃO REPROVADO

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 8/11

YULLIVER DIAS DE
SOUZA

EMAIL NÃO NÃO NÃO SIM NÃO NÃO NÃO REPROVADO

PAIXÃO FURTADO
BEZERRA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 15 REPROVADO

CRISTÓVÃO CAMPOS
BARRETO SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 15 REPROVADO

MARIA PEREIRA DO
NASCIMENTO SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 7 REPROVADO

MOISES MOIRAIS DA
SILVA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 3 REPROVADO

RAIMUNDO FERREIRA
BEZERRA SIM SIM SIM SIM SIM NÃO SIM 4 REPROVADO

HOMOLOGAR a inscrição dos seguintes candidatos do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação temporária de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial nas Reservas extrativista Ituxi e Médio Purus,:

NOME DO
CANDIDATO

ENVELOPE
LACRADO

FICHA DE
INSCRIÇÃO RG CPF CURRÍCULO COMP.

RESIDÊNCIA ESCOLARIDADE CERTIFICADOS SITUAÇÃO

AROLDO MARTINS SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 4 APROVADO
TALLYA DE SOUZA
LIMA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 2 APROVADO

IVALDO CAMPOS
DE OLIVEIRA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 4 APROVADO

JUCÉLIO BATISTA
DIAS SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 3 APROVADO

RONALDO BATISTA
DIAS  SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 3 APROVADO

MARIA
GLEUCIVÂNIA
BRITO GOMES

SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 25 APROVADO

GRÉCIA ARAÚJO
MONTEIRO SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 5 APROVADO

CLAUDIANA
SOUZA DA SILVA  SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 8 APROVADO

EDICARLOS DE
SOUZA ARAUJO SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 1 APROVADO

GPESSICA CAMPOS
DE SOUZA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 10 APROVADO

ROSIEL SILVA DE SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 2 APROVADO

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb802… 9/11

ANDRADE
RAYNNI DO
SOCORRO ALVES
MARTINS

SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 1 APROVADO

KRISLIN DANIEL
FERREIRA FRANCO SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 5 APROVADO

KATANA BATISTA
PESSOA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 3 APROVADO

ELEY RUTE
OLIVEIRA DA
COSTA

SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 33 APROVADO

ELISON ARAUJO DE
PAIVA SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 5 APROVADO

JORDÃO
RODRIGUES DE
ARAUJO NETO

SIM SIM SIM SIM SIM SIM SIM 11 APROVADO

DAMIÃO PEREIRA
DE LIMA EMAIL SIM SIM SIM SIM SIM SIM 2 APROVADO

JUCIANO DA SILVA
FERREIRA EMAIL SIM SIM SIM SIM SIM SIM 3 APROVADO

HOMOLOGAR o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Contratação temporária de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial nas Reservas
extrativista Ituxi e Médio Purus, conforme os quadro abaixo:

Nome  Pontuação Situação
GESSICA CAMPOS DE SOUZA 18 Aprovado
ELEY RUTE OLIVEIRA DA COSTA 16,5 Aprovado
JORDÃO RODRIGUES DE ARAUJO NETO 16 Lista de Espera
MARIA GLEUCIVÂNIA BRITO GOMES 15 Lista de Espera
JUCIANO DA SILVA FERREIRA 11 Lista de Espera
AROLDO MARTINS 9 Lista de Espera
ELISON ARAUJO DE PAIVA 9 Lista de Espera
CLAUDIANA SOUZA DA SILVA  8,5 Lista de Espera
JUCÉLIO BATISTA DIAS 8 Lista de Espera
KRISLIN DANIEL FERREIRA FRANCO 8 Lista de Espera
DAMIÃO PEREIRA DE LIMA 7,5 Lista de Espera
IVALDO CAMPOS DE OLIVEIRA 7 Lista de Espera

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb80… 10/11

 ROSIEL SILVA DE ANDRADE 7 Lista de Espera
RONALDO BATISTA DIAS 7 Lista de Espera
KATANA BATISTA PESSOA 6 Lista de Espera
GRÉCIA ARAÚJO MONTEIRO 5 Lista de Espera
RAYNNI DO SOCORRO ALVES MARTINS 4 Lista de Espera
MOISES MOIRAIS DA SILVA 3 Lista de Espera
TALLYA DE SOUZA LIMA 2 Lista de Espera
EDICARLOS DE SOUZA ARAUJO 2 Lista de Espera

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros

da comissão.

_______________________________________________

Assinatura Eletrônica do Presidente

José Maria Ferreira de Oliveira, Chefe da Resex do Médio Purus, matrícula SIAPE nº 2082061

_______________________________________________

Assinatura Eletrônica do Membro

Aline Martins Ferreira Técnica Ambiental SIAPE nº 2180472

________________________________________________
Assinatura Eletrônica do Membro

Antônio José Lima da Silva, Chefe do NGI ICMBio Boca do Acre

Documento assinado eletronicamente por José Maria Ferreira de Oliveira, Chefe, em 05/07/2021, às 18:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Aline Martins Ferreira, Técnico Ambiental, em 05/07/2021, às 18:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Jose Lima Da Silva, Chefe, em 05/07/2021, às 19:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9150260 e o código CRC
EB32FA0D.

08/07/2021 SEI/ICMBio - 9150260 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9284264&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=19fb80… 11/11

Criado por 08971946679, versão 5 por 00914692283 em 05/07/2021 18:42:50.